

PODARUJ 1,5% PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.



Wpisz w rozliczeniu PIT:
NR KRS 0000387207
Cel szczegółowy:
1404 Hanna Kędzierska

lub przekaz darowiznę:
Bank Millenium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
Fundacja "Serca dla Maluszka"
Tytułem: **1404 Hanna Kędzierska**

Hania przyszła na świat 12 lutego 2019 roku i już w 3 dobie życia jej choroba dała o sobie znać. Po USG nerek przewieziono nas do CZD w Warszawie, gdzie nasza córeczka spędziła pełne 3 miesiące. To właśnie tam rozpoznano u niej schyłkową niewydolność nerek oraz wrodzony zespół nerczycowy o podłożu genetycznym. Już od pierwszych dni życia Hani rozpoczęto jej otrzewnowe dializowanie.

W styczniu 2020 roku Hania przeszła zagrażającą życiu uogólnioną infekcją całego organizmu, której przyczyny nie poznaliśmy do dziś. Spędziła 9 dni pod respiratorem, a później miesiąc na dalszej obserwacji. W sierpniu tego samego roku przeszła operację obustronnej nefrektomii w związku z ryzykiem nowotworów. Trzy miesiące później przeszła liczne konsultacje i badania kwalifikujące ją na listę do przeszczepu.

U Hani w sierpniu 2021 doszło do kolejnej niewydolności krążeniowo oddechowej spowodowanej przewodnieniem. Przez 5 dni przebywała na oimie podłączona do respiratora. Obecnie każde nawet najmniejsze przewodnienie powoduje wysokie ciśnienie, a następnie problemy z sercem, podnoszą się parametry niewydolności serca.

Obecnie czekamy na aktywnej liście oczekujących na przeszczep nerki. Dializujemy się od 12h do 14h codziennie w zależności od przewodnienia. Mamy bardzo duże ograniczenia w płynach, ponieważ Hania całą wodę magazynuje w sobie a zwłaszcza sercu, a to skutkuje podnoszeniem parametrów niewydolności serca.

Hania od października uczęszcza do przedszkola, aby choć przez chwilę mogła żyć jak zdrowe dzieci. Niestety wiąże się to z częstymi infekcjami, więc często zostaje w domu.

Hania każdego dnia zmagają się z chorobą, jej skutkami i ograniczeniami. Dość późno, jak na swój wiek, zaczęła samodzielnie siedzieć i stawiać pierwsze kroki. Codziennie przez 12 godzin jest dializowana otrzewnowo i musi wtedy przebywać w zasięgu cyklera od dializ. Na jej dzieciństwo składają się ciągłe pobyty w szpitalu i specjalistycznych gabinetach... Pomimo tego, Hania jest bardzo radosnym i otwartym na ludzi dzieckiem. Czekamy więc z niecierpliwością na przeszczep, który odmieni życie naszej córeczki, a tym samym pozwoli jej na normalne funkcjonowanie.

Pełni nadziei, zwracamy się do Państwa z prośbą o finansowe wsparcie na zapewnienie Hani wszystkich niezbędnych warunków do tego, aby mogła jak najlepiej walczyć ze swoją chorobą.

Każdy Państwa gest jest dla nas ogromnie ważny!

Wdzięczna mama Hani



POLTAX		POLA JARNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CELOWE WYPEŁNIA URZĄD WYPEŁNIĆ DUŻYMI, CIKRAKOWANYM LITERAM! CZYNNYMI LUB NIEBIEŻĄCYMI POLCENI. Skontaktuj się w sprawie aktualizacji: www.podatk.gov.pl	
K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 15% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)			
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybieranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.			
152. Numer KRS	0000387207	Wniosekowana kwota Kwota z poz. 133 nie może przekroczyć 15% kwoty z poz. 122 po zaksięgowaniu do pełnych datulek grozy w dot.	133. KWOTA
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE			
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 15%, a zaznaczając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podmiotem (telefon, e-mail).			
134. Cel szczegółowy 15%	1404 HANNA KĘDZIERSKA		135. Wyzniam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
136.			

PIT-37 (str.) 4x

Miejscowość: **Juryszewo**
Województwo: **mazowieckie**